
392 Ruční držák bitů s pružným dříkem, 1/4" x 177 mm

Ruční držáky a spojovací díly

   

Čárový kód: 4013288041418 Rozměr: 275x33x33 mm

Díl č.: 05028160001 Hmotnost: 129 g

Výrobek č.: 392 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Ruční držák bitů s ohebnou čepelí a rychloupínací hlavou

Vícekomponentní rukojeť Kraftform pro rychlé a ergonomické šroubování

S šestihranem proti "odkutálení" na rukojeti

S ohebnou čepelí

Pro bity s připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 1/4"

 

Kvalitní ruční držák bitů s ohebnou čepelí od firmy Wera. Vícekomponentní rukojeť Kraftform pro vysoké pracovní rychlosti a zvlášť

ergonomické šroubování. Kraftform Plus: tvrdé zóny rukojeti pro vysokou pracovní rychlost, zatímco měkké zóny rukojeti zajišťují přenos

vysokých utahovacích momentů. S rychloupínací hlavou pro rychlou výměnu bitů. S šestihrannou ochranou před odkutálením. Vhodný

pro upnutí bitů s připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 1/4" podle DIN ISO 1173-C 6,3.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_bitholding_screwdrivers_and_adaptors_392.html

Wera - 392
05028160001 - 4013288041418

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 1 / 2



392 Ruční držák bitů s pružným dříkem, 1/4" x 177 mm

Ruční držáky a spojovací díly

Díky flexibilnímu dříku Kraftform Přizpůsobený ruce

Šroubovákem 392 lze šroubovat i

za rohem. Díky flexibilnímu dříku

se lze dostat k nevýhodně

umístěným upevňovacím šroubům.

Ideální nářadí pro obtížně dostupné

polohy šroubování např. v

motorovém prostoru.

Základní myšlenka původního tvaru

rukojeti Kraftform - ruka by měla

určovat tvar rukojeti - se dodnes

prokazuje jako správná. Společně

s celosvětově uznávaným

institutem Fraunhofer-Institut für

Arbeitswirtschaft und Organisation

vyvinula společnost Wera již v 60.

letech rukojeť šroubováku, která je

svým tvarem přizpůsobená lidské

ruce. Po dlouhé práci na vývoji

byla v roce 1968 uvedena na trh

rukojeť Wera Kraftform. Do

současnosti byla tato rukojeť

optimalizována novými

technologiemi, avšak udržela si

osvědčený tvar, protože od té doby

se nezměnil ani tvar lidské ruky.

Díky speciálnímu tvaru rukojeti

Kraftform, skvěle přizpůsobenému

ruce, se předchází úrazům rukou,

vzniku otlaků a mozolů.

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm mm inch

05028160001 1/4" 177 98 7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_bitholding_screwdrivers_and_adaptors_392.html

Wera - 392
05028160001 - 4013288041418

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

